
Busunternehmen Amann  

 
Fahrplan Jetzendorf – Reichertshausen und zurück    

 

 

Frühbus 

07:03 Uhr Hirschenhausen 

07:05 Uhr Jetzendorf (Aichacherstr.) 

07:08 Uhr Jetzendotrf (Post) 

07:10 Uhr Priel Feuerwehrhaus 

07:13 Uhr Lampertshausen 

07:14 Uhr  Steinkirchen  

07:16 Uhr Pischelsdorf 

07.17 Uhr Oberpaindorf 

07:22 Uhr Salmading 

07:26 Uhr Schule Reichertshausen 

 

(Haunstetten kommt mit extra Bus nach Steinkirchen) 

 

Reicherthausen – Schweitenkirchen  

07.27 Uhr  Reichertshausen  

07:40 Uhr Hettenshausen (Schräzenstaller)  

07:48 Uhr Winden  

07.55 Uhr  in Schweitenkirchen 

 

 

Fa. Amann 

11:25 Uhr / 12:15 Uhr / 13:10 / 16:00 

 Schweitenkirchen 

 Winden 

 Hettenshausen 

 Reichertshausen Schule 

 Salmading 

 Oberpaindorf 

 Lausham 

 Haunstetten 

 Langwaid 

 Pischelsdorf 

 Priel Feuerwehrhaus 

 Jetzendorf Post 

 Jetzendorf Aichacherstr. 

 Hirschenhausen 

 


